UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

Số:           /VP-KTCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày       tháng 6 năm 2025
V/v thực hiện chỉ đạo của Bộ Xây

dựng về rà soát việc cấp chứng chỉ

hành nghề hoạt động xây dựng cho

các cá nhân sử dụng văn bằng giả

ơ

Kính gửi: Sở Xây dựng.

Thực hiện Công văn số 5103/BXD-KTQLXD ngày 16/6/2025 của Bộ Xây

dựng về việc rà soát việc cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng cho các cá

nhân sử dụng văn bằng giả, đồng chí Lương Trọng Quỳnh, Phó Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Xây dựng theo chức năng nhiệm vụ được giao, khẩn trương chủ trì,

phối hợp với các cơ quan liên quan nghiên cứu, chủ động triển khai thực hiện các

nội dung yêu cầu của Bộ Xây dựng tại Công văn trên; tham mưu, đề xuất UBND

tỉnh giải quyết các nội dung vượt thẩm quyền./.

(Công văn số 5103/BXD-KTQLXD được gửi kèm theo qua VNPT-iOffice)

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Xây dựng và các cơ quan liên quan

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- C, PVP UBND tỉnh, các phòng CM,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTCN(HVTr).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2025-06-18T13:27:17+0700

		2025-06-18T16:46:30+0700

		2025-06-18T16:46:30+0700

		2025-06-18T16:46:30+0700